GL (touts les classifications 20.1% 

GS (touts les classifications) 17.7% 

HP 18.0% 

HS 17.7% 

LI 17.9% 

PR(S) 3.2% 

SC 17.9% 

ARTICLE 62 :  
INDEMNITÉ DE RESPONSABILITÉ CORRECTIONNELLE 

62.02 La valeur de l’IRC est de trois mille dollars (3000 $) deux mille cent 
quarante dollars (2 140 $) par année. Elle est versée toutes les deux semaines pour 
toute période de paie durant laquelle l’employé doit exercer les fonctions du poste. 
L'indemnité annuelle soit majorée de l'augmentation économique générale 
applicable à chaque année de la convention collective.